NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 4 - MARTEDI' 14 GENNAIO 2020

N. 1 - SHAILA € 7.700,00(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai guidatori;1.400,00 agli

allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 35.000,00 nella carriera, vincitori di€ 15.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 1 ALLSTAR AGAIN 2100 1:15.5 2:38.6 2.737,00 C.MAIONE

02 7 ATENAOP 2100 1:15.7 2:39.0 1.309,00 V.LUONGO

03 2 A SEXYBOMB PAR 2100 1:16.7 2:41.0 714,00 G.DI NARDO

04 6 AKIRA FONT 2100 1:17.1 2:41.9 357,00 L.FARINA JR

RP 3 AARON SMITH TREB 2100 V.D* ALESSANDRO JR
RP 4 AMOUR A BELLE 2100 A.DI NARDO

RP 5 AMOUR DEL RONCO 2100 M.MINOPOLI JR
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PROPRIETARIO
MOSCA MARIO
IAVARONE ROSARIO
SQUEGLIA NUNZIO
GIGA FARM SRL

BALZAMO VINCENZO
SCUD. SANTESE SRL
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL

ALLENATORE
TOMMASELLI OSVALDO
SIDDI LUIGI
BEVILACQUA SABATO

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

TOMMASELLI OSVALDO
CASILLO GENNARO
TEAM MINOPOLI SRL

N. 2 - LORELAI € 4.620,00(1.642,20-785,40-428,40-214,20-142,80 ai proprietari; 193,20-92,40-50,40-25,20-16,80 agli allenatori;96,60-46,20-25,20-12,60-8,40 ai guidatori;840,00 agli

allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, da 5 a 6 anni o esteri,da 5 a 6 anni.

Categoria F a MT 2100 .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 5 VIP DI CASEI 2100 1:16.3 2:40.3  1.642,20 GP.MAISTO

02 9 VOLTA DO MAR 2100 1:16.5 2:40.6 785,40 V.D" ALESSANDRO IR
03 1 ZARA BIEFFE 2100 1:16.7 2:41.1 428,40 G.DI NARDO

04 3 ZINGARETTI GRIF 2100 1:16.7 2:41.1 214,20 GIOR.D" ALESS. JR

05 6 ZETA DEIVENTI 2100 1:16.8 2:41.2 142,80 C.FRACASSA

06 2 VENTO DELL'EST 2100 1:16.9 2:41.4 SALV.BORRINO

07 8 ZIMARIA 2100 1:16.9 2:41.5 L.CUOZZO

08 4 ZAGABRIA MAIL 2100 1:17.1 2:41.9 E.A.MAISTO

RC 7 VERNACCIA FONT* 2100 S.BORRINO SEN

* Diffida
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PROPRIETARIO
CIMMINO LUIGI
VASTANO LEONARDO

MUSELLA ANTONIO

SCUD. SUPER GALAXY
ALLEV.SCUD. DUPONT STABLE SRLS
PEPE FRANCESCO

CU0ZZ0 LUIGI

LES CHEVAUX D" OR SRL

NADDEO GIUSEPPE

ALLENATORE
TERRACINO CARLO BACIO

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

CAPASSO GIUSEPPE

D" ALESSANDRO GIOVANNI
FRACASSA CHRISTIAN
BORRINO SALVATORE
PALUMBO PASQUALE
PELLEGRINO MAURIZIO
BORRINO SALVATORE SR

N. 3 - AISHA -IPPICA NAZ- € 6.050,00(2.150,50-1.028,50-561,00-280,50-187,00 ai proprietari;253,00-121,00-66,00-33,00-22,00 agli allenatori;126,50-60,50-33,00-16,50-11,00 ai

guidatori;1.100,00 agli allevatori)
MAIDEN - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE
Femmine, indigene, di 3 anni o femmine, estere, di 3 anni, non vincitrici di un 1° premio in carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 8 BEAUTYFUL BREED 1600 1:15.7 2:01.1 2.150,50 M.MINOPOLI JR

02 9 BADGIRL JET 1600 1:17.9 2:04.6 1.028,50 ANT.SILVESTRO

03 11 BONERA JET 1600 1:17.9 2:04.7 561,00 V.D" ALESSANDRO JR
04 6 BELLA MAY SAN 1600 1:17.9 2:04.7 280,50 GIOR.D ALESS. JR
05 12 BEAUTY IZ 1600 1:18.1 2:04.9 187,00 G.AMITRANO

06 7 BLERTA COL 1600 1:18.6 2:05.7 M.ORLANDO

07 3 BARCELLONA SAN 1600 1:19.3 2:06.9 U.DI VINCENZO

08 2 BELEN BL 1600 1:19.6 2:07.4 D.LUONGO

09 1 BIRBAIZ 1600 1:23.3 2:13.3 V.PALUMBO

RP 4 BERTUCCIA CAS 1600 GP.MAISTO

RP 5 BALTIMORA ZACK 1600 V.LUONGO

RP 10 BOREA CAF 1600 F.TUFANO 91

RP 13 BABARUSHA 1600 L.CUOZz0O

RP 14 BQUEEN DEI VELTRI 1600 A.DI NARDO

PROPRIETARIO
AZ.AGR. PURLARI SRL
SILVESTRO ANGELO
FOUR FOUND TROTTER S.R.L.

PIROZZI NICOLA
CIRILLO ANTONIO
IANNELLA LUIGI
PADUANO ANNA
BELLOPEDE GIUSEPPE
CIRILLO ANTONIO
BRISCIANO PASQUALE
SCUD. LERWICK
SCUD. LUCIA

SCUD. NUOVA MAYER
CHIARO RAFFAELE

ALLENATORE
TEAM MINOPOLI SRL
SILVESTRO ANTONIO

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

CITARELLA GIUSEPPE
PALUMBO VINCENZO
ORLANDO MATTIA
SILVESTRO ANTONIO
LUONGO DOMENICO
PALUMBO VINCENZO
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
CAPASSO GIUSEPPE
ORLANDO MATTIA
PALUMBO VINCENZO
CHIARO RAFFAELE
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Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
RC
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* Diffida

CAVALLO
VARENNA FAS
VELINA WISE AS
UBELIA JET
ZANDALEE
ZINA JET
URIAN
VICTORIA BEST
ZITA JET
TELMA
SHARON PRIDE*

VOL DE NUIT GAR

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

1600

KM
114.6
:14.8
:14.9
:15.3
:15.8
:16.0
:16.1
:16.3
:16.3

e e e

TOT

:59.4
:59.7
:59.8
:00.5
:01.3
:01.6
:01.8
:02.0
:02.0

N NNNNMNMNRARP -

PREMIO

GUIDATORE

1.485,80 F.,TUFANO 91
710,60 A.DI NARDO
387,60 V.GALLO
193,80 G.DI NARDO
129,20 M.ORLANDO
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N. 5 - FATE € 9.900,00(3.825,00-1.683,00-918,00-459,00 ai proprietari;450,00-198,00-108,00-54,00 agli allenatori;225,00-99,00-54,00-27,00 ai guidatori;1.800,00 agli allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 25.000,00 nella carriera, vincitori di€ 7.000,00 nella carriera .
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CAVALLO
BRUCCIONE FAS
BREZZAPURA FERM
BERENICE BI
BOMBER DI NO
BELZEBU" JET
BACCANI

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600

KM
1:15.7
1:15.8
1:15.8
1:16.0

TOT
2:01.1
2:01.2
2:01.3
2:01.6

PREMIO

M.PIGNATELLI
GP.MAISTO
G.AMITRANO
V.MATTERA

V.D* ALESSANDRO JR

V.LUONGO

GUIDATORE

3.825,00 FTUFANO 91
1.683,00 GIOR.D" ALESS. JR
918,00 M.MINOPOLI JR

459,00 M.DE VIVO
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N. 6 - MORGANA € 7.700,00(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai guidatori;1.400,00
agli allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 2060/2080 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 7 anni ed oltre o esteri, di 7 anni ed oltre, vincitori da € 5.000,00 a € 13.750,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, .
Penalita’ : MT. 20 vincitori di € 8.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa .

Pz
01
02
03
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RP
RP
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CAVALLO
THE ELEGANCE LF
NORI
RED HALL SM
SIENTO

UNIVERSAL GAME LF

TAYLOR DI CUMA
SPITFIRE GAR

MT
2060
2060
2060
2060

2060
2060
2080

KM
1:15.6
1:16.0
1:16.3
1:16.3

1:16.4

TOT
2:35.8
2:36.6
2:37.1
2:37.1

2:37.3

PREMIO

V.LUONGO
A.DI NARDO

GUIDATORE

2.737,00 M.MINOPOLI JR

1.309,00 L.CUOZZO
714,00 A.DI NARDO
357,00 L.FARINA JR

238,00 C.MAIONE

M.ORLANDO
GIOR.D" ALESS. JR

PROPRIETARIO
SA.FRA.FAS SRL
PINO GIANLUCA
GALIANI EMILIO
SCUD. LERWICK
SCOTTO DI VETTA LUCIA
BARONCINI ROBERTO
BRISCIANO PASQUALE
SANNINO ANNUNZIATA
GARGIULO FRANCESCO
SCUD. SE.FIN.

SCUD. QUIRINIANA

PROPRIETARIO
GRAGNANIELLO FRANCESCO
SCUD. DREAM FERM SRL
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
IOVENE PASQUALE
FINETTI MASSIMO
D’ UVA FRANCO

PROPRIETARIO
SCUD. FANTASY SNC
DI MARO DOMENICO
AURIEMMA FRANCESCO
GIGA FARM SRL

DE FENZA REMIGIO
SCOTTO DI VETTA LUCIA
POLESE CIRO

ALLENATORE
D" ALESSANDRO GIORGIO SR
CHIARO RAFFAELE
TUTINO GIUSEPPE
CAPASSO GIUSEPPE
ORLANDO MATTIA
LUONGO DOMENICO
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
BORRINO SALVATORE
MATTERA VITALE

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

FINETTI MASSIMO

ALLENATORE
D' ALESSANDRO GIORGIO SR
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
TEAM MINOPOLI SRL
DE VIVO MARCO
FINETTI MASSIMO
CASILLO GENNARO

ALLENATORE
TEAM MINOPOLI SRL
CHIARO RAFFAELE
FINETTI MASSIMO

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

TERRACINO CARLO BACIO
ORLANDO MATTIA
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
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CAVALLO

1 ASSIOLO JET

AVENIDA DI RUGGI

ADONE D" ALVIO
ARIEL TOR

AMARO JET
ARDIMENTOSA LUIS
ARES OP

ALBINA CAF

AEREO JET

ANABY PAN
AMORMIO
ADAMELLO DIBIELLE
AGENT OP

MT
2100
2100

2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

[y

e e e

KM
:16.7
:17.0

:17.4
117.4
117.6
:17.8
:18.5
119.2

TOT
2:41.1
2:41.8

2:42.5
2:42.6
2:43.0
2:43.3
2:44.8
2:46.4

PREMIO GUIDATORE
1.720,40 C.CICCARELLI

822,80 L.FARINA JR

448,80 L.VENDITTI

224,40 E.VILLANI

149,60 FIL.GALLO
A.SIMIOLI
A.VENEZIA
A.SORRENTINO
S.VILLANI
F.PEPE
P.DONADIO
ANT.ORLANDO
O.TRUDI

PROPRIETARIO
SCOTTO DI VETTA LUCIA
SCUD. TIMONE DI LETTIERI DOMENICO

SCUD. LARG
BOMBARDINO ROSALIA
TEAM GALLO SRL
DIANA CORRADINO
BONANNO ALFREDO
SCUD. LUCIA

VILLANI ORLANDO SALVATORE
BORRINO SALVATORE
DE CIERO ANGELO
ORLANDO ANTONIO
RISPO PATRIZIO

ALLENATORE
ORLANDO MATTIA

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

TOMMASELLI OSVALDO

D' ALESSANDRO GIORGIO SR
GALLO SAVERIO
CITARELLA GIUSEPPE
TOMASELLO PIETRO
ORLANDO MATTIA
BORRINO SALVATORE SR
BORRINO SALVATORE

D’ ALESSANDRO GIOVANNI
SIDDI LUIGI

DE VIVO MARCO



